communitate, pro pauperibus, orphanis, maerentibus et aegrotis. Quotquot 
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cum ea contumeliose egerant ignovit et quotquot eam offenderant. Cum 

amabilitate et firmitudine filias suas spiritales rexit in Dei servitio atque 

animarum inque earum animis continenter ignem aluit caritatis. Prudens 

fuit in usu instrumentorum ad perfectionem christianam consequendam, in 

apostolatu et in regimine sui Instituti, in rationibus cum auctoritatibus ec­

clesiasticis atque civilibus et libenter superiorum Sororumque consilia pete­

bat. Iustitiam explicavit erga Deum et proximos, fortitudinem in Christo 

sequendo inque difficultatibus, in usu terrestrium bonorum temperantiam. 

Regulam observavit votaque religiosa, continuo praebens exempla amoris 

paupertatis, oboedientiae, castitatis. Humilitatis virtute effulsit, honores vi­

ta vit, aequo animo indignationes et res adversas excepit et Divina fisa est 

Providentia. Constans eius moderatio non dos tantummodo eius indolis 

erat, verum et signum eius animi effusionis in manibus Dei, in quo totam 

suam collocaverat spem. Infirmitates, quibus extremis vitae annis est affec­

ta patienter tulit, diligenter praeparans se ad aeternitatem ingrediendam 

lampade cum accensa. 

A sua Congregatione et a populo dilecta et venerata, in Domino obdor­

mivit die 30 mensis Iunii anno sancto Iubilaei 1950. 

Fama sanctitatis qua in vita claruit etiam post mortem perduravit; 

quapropter Archiepiscopus Valentinus anno 1963 initium fecit beatificatio­

nis et canonizationis Causae per celebrationem Processus Ordinarii Informa­

tivi, quem secutus est Processus Additicius, apud eandem Curiam instruc­

tus annis 1983-1985. Harum canonicarum inquisitionum auctoritas et vis 

probata est a Congregatione de Causis Sanctorum decreto pridie Idus Mar­

tias promulgato anno 1986. Perfecta Positione, secundum normas discepta­

tum est utrum Dei Serva virtutes heroum in modum coluisset an non. No-

nis Marths anno 1997 Consultores Theologi, in Congressum Peculiarem con­

gregati affirmationem significaverunt. Patres Cardinales deinde atque Epis­

copi in Sessione Ordinaria die 15 mensis Decembris acta anno 1998, Causae 

Ponente Eminentissimo Domino Cardinali Alfonso López Trujillo, professi 

sunt Servam Dei Iosepham Campos Talamantes sicut héroes decet virtutes 

théologales, cardinales iisque adnexas explicavisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II